“

w

<N MO,
SN0,

K& P
) ﬁ}gj DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
{ ;ﬁ; . Settore IX
k\.,__'_, Ecologia, Ambiente e Igiene Urbana
Pt

2 3 FEB. 20N
595  del :

Citta d1 Modica -

Ty v 51 I‘UL?A

OGGETTO: Servizio di noleggio di n. 4 Personal computer ¢ n. 4 monitor - Ditta “V.S.I. Vesav
Soluzioni Informatiche s.r.l.”” - CIG. N. ZA824CB117. Impegno spesa periodo gennaio - agosto
2021

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:

- Con determina n. 2647 del 15/10/2018 & stato affidato il servizio di noleggio in oggetto alla
Ditta “V.S.1. Vesav Soluzioni Informatiche s.r.l.”, con sede in Modica, Via S. Giuliano n.
111/a, per un periodo complessivo di 36 mesi, dal 01/09/2018 al 31/08/2021, al costo
mensile pari ad € 98,00, oltre IVA al 22%;

- Che con la succitata determina erano state impegnate le somme per il servizio di che trattasi
relativamente agli anno 2018, 2019 e 2020;

Ritenuto necessario provvedere ad impegnare le somme necessarie a garantire il servizio per il
periodo gennaio — agosto 2021, pari ad € 784,00, oltre ad € 172,48 per IVA al 22%, per un totale di
€ 956,48;

Visti:
- 1l D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
- PO.R.E.L;
- laL.R.n.48/91;
- lo Statuto Comunale;

- la determina sindacalc n. 83 del 13.01.2017 e successive determinazioni n. 1123 del
15.05.2017, n. 3205 del 22.12.2017, n.1746 del 04.07.2018, n. 3393 del 31.12.2018, n. 1314
del 28.05.2019, n. 3497 del 31.12.2019 e successiva rettifica n. 42 del 16/01/2020, n. 2505
del 16/10/2020 e n. 3395 del 31.12.2020 di conferma della nomina a Responsabile P.O. del
IX Settore “Ecologia. Ambiente, Igiene Urbana™, e {*art. 107 del D.Lgs 267/2000 (T. U.E.L.)
e ss. mm. ii. relativo alle funzioni dirigenziali a rilevanza esterna esercitate con 1'adozione
dell’atto;



o

DETERMINA

La premessa & parte integrante e sostanziale del presente atto e costituisce motivazione, ai
sensi dell'art. 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241, e dell'art. 3 della legge regionale 30 aprile
198, n. 10;

Di impegnare la spesa complessiva per servizio in oggetto per il periodo gennaio — agosto
2021, pari ad € 956,48, imputandola al cap. 1241/1 del bilancio 2021 in corso di formazione;

Di prendere atto che, per la Ditta "V.S.I. Vesav Soluzioni Informatiche s.r.l.”, & stata
accertata la regolarita del DURC;

Di demandare al I Settore l'adozione degli atti esecutivi di competenza del presente
provvedimento;

Di procedere con successivi provvedimenti alla liquidazione delle spettanze dovute nel
rispetto delle norme vigenti in materia di tracciabilita dei flussi finanziari, previa verifica
della regolarita degli obblighi contributivi;

Di dichiarare ai sensi dell’art. 6 par. “Conflitto di interessi del vigente PTCP” che la
scrivente e I'istruttore della proposta, sono in assenza di conflitto di interessi, dj cui all’art. 6
bis della 1. n°® 241/1990, come introdotto dall*art. 1, comma 41, della Legge 190/2012;

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente in
assolvimento degli obblighi della pubblicita degli atti della P.A. come dettato dalla Legge.

L’istruttore direttivo agilninistrativo

11 Funzionario Responsabile P.O

(Datt.sa Vincenza Di Rosa)
%\M e LU m UL%




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D,Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa’in relazione alle disponibilita effettive csistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ['assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
| agosto 2000. n. 267:

Impegno | D—a-ta—»q oo Tmportosy o .:?Iﬁ_t'e"rVeﬁ“ta/ggp.i.toT(; Esercizio
;’1 q 2422’( au[ﬂb ’COL( € 956,48 1241/1 2021
Hi&%: ION - P‘c@ Provny %T;’()’\O [’( Q’C)’LQ'Q’QL '
i A S C
L A 492

Modica, Zé{' /0 > / 2ol
{M%M Il Responsabile

finanziario

;Con 1l suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
| provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

11 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La p§esente determinazione € pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
d?r HAR 2021 al“ 8 MAR 2021 , ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
| Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

P TN

(a sk



